
Protokół Nr XX /2016 

z sesji Rady Gminy 

odbytej w dniu 11.04.2016 r. 

w Urzędzie Gminy w Lipuszu 

 

Ad. 1 
Obrady sesji rozpoczęto o godz. 1430 

Przewodniczący Rady Gminy Janusz Wawer dokonał otwarcia sesji. Powitał radnych oraz 

wszystkich uczestniczących w obradach / zał. nr 1, 2, 3, 4/. Na podstawie listy obecności 

Przewodniczący Rady stwierdził, że sesja jest prawomocna do prowadzenia obrad  

i podejmowania uchwał /na stan 15 – obecnych 15 radnych/.  

Do proponowanego porządku obrad nie wniesiono uwag, został on przyjęty jednogłośnie  

w następującym brzmieniu: 

 

1. Sprawy regulaminowe : 

    a/ otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 

    b/ zatwierdzenie porządku obrad, 

    c/ przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

2. Informacja Wójta za okres międzysesyjny. 

3. Interpelacje i wnioski radnych. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

  a/  zatwierdzenia „ Planu Odnowy Miejscowości Lipusz na lata 2016-2022” 

  b/  wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Lipusz do partnerstwa dla wspólnej realizacji  

       projektu pn. „ Pomorskie Szlaki Kajakowe – Górna Wda”. 

5. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i wnioski . 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie obrad 

 Przewodniczący Rady poinformował, iż zapoznał się z treścią protokołu   z XIX sesji Rady 

Gminy odbytej dnia 14.03.2016 r. Po czym zapytał radnych o ewentualne uwag i zastrzeżenia, 

których nie wniesiono. W wyniku głosowania protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2 

Informację za okres międzysesyjny przedstawił Wójt Gminy  /zał. nr 5 do prot./. 

Ad.3 

Radny S .Lipiński   -  przepust na drodze powiatowej przy ul. Młyńskiej jest niedrożny  co 

powoduje utrzymywanie się wód na polach . 

Radny R. Ebertowski  -  kiedy powstanie osadnik na terenie powiatu? 

Radny R. Wojaczek   -  pod mostem kolejowym przy ul Majkowskiego również jest 

niedrożny przepust. 

 



Ad. 4a 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie  zatwierdzenia „ Planu Odnowy 

Miejscowości Lipusz na lata 2016-2022” 

Omówienia  projektu uchwały dokonał Wójt. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wcześniej odczytanego projektu 

uchwały.  

W wyniku głosowania uchwała została  podjęta jednogłośnie    /zał. nr 6 do prot./ 

 

Ad. 4b 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie 

Gminy Lipusz do partnerstwa dla wspólnej realizacji  projektu pn. „ Pomorskie Szlaki 

Kajakowe – Górna Wda”. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Wójt 

Radni nie wnieśli uwag do projektu przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wcześniej odczytanego projektu 

uchwały.  

W wyniku głosowania uchwała została  podjęta jednogłośnie    /zał. nr 7 do prot./ 

 

Ad.5 

Wójt    -  Wnioski Radnego S. Lipińskiego oraz Radnego R. Wojaczka  przekażemy do 

Zarządu Dróg Powiatowych w Kościerzynie. 

Wójt  -  Przeróbką  oraz zagospodarowaniem osadu zajmuje się firma „Zielona ziemia” , która 

się zgłosiła i  zamierza wykonać taką instalację   na terenie powiatu kościerskiego. Obecnie 

jest na etapie poszukiwań bazy – terenu. Firma  ta  prowadzi taką działalność na terenie 

Gminy Gierzwałd i wspólnie w Wójtem Gminy Kościerzyna oglądaliśmy tę instalację. 

Osad po przetworzeniu wykorzystywany jest rolniczo.  

 

Radny S.Lipiński  -   ile obecnie płacimy za  wywóz jednej tony osadu ? 

Wójt -  obecnie płacimy 65zł  za 1 tonę, a rocznie wytwarzamy ok. 500 ton . 

Ad. 6 

Radna H.Hapka – czy w sprawie dostawy towaru do Biedronki zostało wszczęto jakieś 

postepowanie? 

Wójt  - zostało wysłane pismo do właściciela sklepu.  

Ad. 7 

W tym miejscu porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady podziękował za 

udział, dyskusję i zamknął obrady o godz. 1520. 

 

 

    Protokołowała                                                             Przewodniczący Rady 

Elżbieta Nierzalewska     Janusz Wawer 


